
URL　https//www.nisshinkogyo.co.jp/

・法定福利費は、含まれておりません。

・上記の価格は、1000㎡以上とします。

・運賃・宿泊費・雑費等をご加算ください。

・消費税は別途加算となります。

＜注意事項＞

立上り（クロス入り） ＣＤ－Ｖ -

ＳＡ（砂撒き工法）

ＳＰ（吹付け工法）

仕様記号 トップコートの塗布方法

高強度ウレタン駐車場床防水工法

カーダム　設計価格表
2022年1月現在

円/㎡

部　　位 設計価格 備　　考

スロープ

一　般　部

ＣＤ－Ｆ１

ＣＤ－Ｆ２

ＣＤ－Ｆ３

ＣＤ－Ｓ

ＣＤ－Ｓ２

ＳＡ（砂撒き工法）

ＳＰ（吹付け工法）

ＳＲ（ローラー工法）

-

-

ＳＲ（ローラー工法）

ＳＡ（砂撒き工法）

ＳＰ（吹付け工法）

ＳＲ（ローラー工法）

32,900

39,000

13,100

22,300

18,600

19,500

23,300

19,600

20,400

26,400

22,800

23,600


